[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020 г.                                                                                                 №324
с. Новогригорьевка
О признании утратившим силу постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым №299 от 19.12.2019г.
  Администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Новогригорьевского
сельского поселения:
- №299 от 19.12.2019 г. « Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым».
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Настоящее постановление разместить на информационной доске  администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59,  а также на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым http://novogrigor-adm91.ru
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                         Новогригорьевского сельского поселения

А.М.Данилин
PAGE
1